

ที่สน ๑๐๑๘/๑๖๙๖



ศาลากลางจังหวัดสกลนคร  
รับเลขที่ ๑๑๕๖  
วันที่ ๖/๓/๕๖  
ที่ว่าการอำเภอพังโคน

ศูนย์ราชการอำเภอ สน ๔๗๑๖๐

พฤษภาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ประกาศราคากลางการก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร

- สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบสรุปประมาณราคากลางก่อสร้างฯ
- ๒. ตาราง ปปช.๐๑

จำนวน ๑ ชุด

จำนวน ๑ ฉบับ

พร้อมหนังสือนี้ อำเภอพังโคนขอส่งเอกสารราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเหมืองน้อย หมู่ ๓ เชื่อมต่อกับบ้านพังโคน หมู่ ๑ ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร มาเพื่อประกาศในเว็บไซต์ของที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

จำสืบเอก

(คำนึ่ง พรหมพิมพ์)

นายอำเภอพังโคน

ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน

กลุ่มงานบริหารงานปกครอง

โทร ๐-๔๒๗๗-๑๐๐๘

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการสนับสนุนการขับเคลื่อนนโยบายของรัฐบาลในระดับอำเภอ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเหมืองน้อย หมู่ ๓ เชื่อมต่อกับบ้านพังโคน หมู่ ๑  
ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
จำนวน ๒๖๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๑๓.๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร  
ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๖๑,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ตามแบบ प्र. ๔
  - ๕.๒ ตามแบบ प्र. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางสาวศุภากร แก้วมุงคุณ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางพิมพ์พรรณ สุคำภา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานปกครองชำนาญงาน กรรมการ
  - ๖.๓ นายอภิชาติ ประจักษ์วงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.พังโคนศรีจำปา กรรมการ





ประมาณการ (ปร.4)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 113.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนแสนศรีแก้ว บ้านนาหมื่นน้อย-บ้านพังโคน หมู่ที่ 3 - หมู่ที่ 1 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา

แบบเลขที่ 2562/41

วันที่ 30 เมษายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ค่ากรวดบดอัด	452.00	ตร.ม	-	-	5.61	2,535.72	2,535.72	
2	ดินลูกรัง	36.00	ลบ.ม	90.00	3,240.00	10.00	360.00	3,600.00	
3	ทรายรองพื้น	22.00	ลบ.ม	420.00	9,240.00	-	-	9,240.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	68.00	ลบ.ม	1,850.00	125,800.00	306.00	20,808.00	146,608.00	
5	ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.10*0.30 ม.	452.00	ตร.ม	31.00	14,012.00	5.00	2,260.00	16,272.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.15 มม.	0.0627	ตัน	19,413.00	1,217.20	3,300.00	206.91	1,424.11	
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย SD.30 ศก. 16 มม.	0.1785	ตัน	20,876.00	3,726.37	3,300.00	589.05	4,315.42	
8	ไม้แบบ	11.00	ตร.ม	265.00	2,915.00	115.00	1,265.00	4,180.00	
9	แอสฟัลผสมทราย	29.00	ลิตร	20.00	580.00	14.00	406.00	986.00	
10	โพน	9.00	แผ่น	15.00	135.00	-	-	135.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							189,296.24	
	คูณ FACTOR.F				1.3822			261,645.26	
11	ป้ายโครงการ (มร)	1.00	ป้าย	-	-	-	-	261,645.26	
	ยอดรวมสุทธิ (ตัวอักษร)							261,000.00	

สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

คณะกรรมการ.....  
 (นางพิมพ์พรณิ ศีตภา )  
 ได้ดำเนินการตรวจสอบเงินคงเหลือ

ประธานคณะกรรมการ.....  
 (นางศุภสุดากร แก้วบุปผิน )  
 ปลัดอำเภอ (อำนวยการ, ที่ต.พังโคน)

คณะกรรมการ.....  
 ( นายอภิชาติ ประจักษ์วงศ์ )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง ทพ.พังโคนศรีจำปา